1

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2016 г. № ____ -п

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Ненецкого автономного округа
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ненецкого автономного округа Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 января 2016 года.
Губернатор

Ненецкого автономного округа                                                          И.В. Кошин
Приложение

к постановлению Администрации Ненецкого автономного округа

от _______2016 № ___-п

«О внесении изменений
в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа»

Изменения
в отдельные постановления Администрации

Ненецкого автономного округа
1. В рекомендуемых размерах должностных окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих государственных учреждений Ненецкого автономного округа, утвержденных постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.09.2011 № 186-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 21.06.2016 № 201-п) после слов «менеджер по направлению туризма, » дополнить словами «менеджер по рекламе, ».

2. Примерное положение об оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных Департаменту образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.09.2011 № 189-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 21.06.2016 № 201-п) дополнить приложением 6 следующего содержания:

«Приложение 6
к Примерному положению

об оплате труда работников

государственных учреждений,

подведомственных Департаменту

образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа
Рекомендуемые размеры

должностных окладов (ставок) по должностям служащих, не включенным в профессиональные квалификационные группы
	Наименование должности
	Размер оклада (ставки)

	Инструктор-методист по туризму
	7810

	Культуролог-аниматор
	7810

».
_____________